平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 当第３四半期累計期間におきましては、日本経済は総じて緩やかな回復基調で推移しており、当社の得意先の設備投資
状況も徐々に復調してきております。とりわけ、世界的なハイブリッド車の普及に伴う自動車・車載部品向けの電子機器等
に関連する得意先及び普及期に入ったスマートフォン、タブレット端末等の関連する得意先の設備投資等が堅調に推移し
たため、通期の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回の予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り業
績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想の修正につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的に判断する一定の前提に基づいて
おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行
代表者 取締役社長 三浦 直行
（コード番号 7472 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一
（TEL 03-3944-4031）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月８日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 750 800 500 105.27
今回修正予想(B) 19,000 800 900 600 132.00
増減額(B-A) 2,000 50 100 100
増減率(%) 11.8 6.7 12.5 20.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

16,333 627 717 429 90.39

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の最重要課題の一つと位置づけております。配当方針につきましては、
安定的な配当の継続を目指すとともに、株主の皆様に対する公明性を明確にした業績連動型の配当性向を基本に考えて
おります。
 当期の期末配当予想につきましては、上記の通り通期の業績が前回予想を上回る見通しであること及びこれまでご支援
いただきました株主の皆様に感謝の意を表すため、１株当たり６０円に修正いたします。
 なお、当該期末配当は、平成27年６月開催予定の第66回定時株主総会に付議する予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月8日発表）

― 0.00 ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 60.00 60.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成26年3月期）

― 0.00 ― 50.00 50.00